



رهبر انقلاب:

بنیه قوی مردمی نظام، حجت را بر همه مسئولان و علما تمام کرده است

صفحه ۲»

www.asrazadionline.ir

عصر آزادی

روزنامه کثیرالانتشار سراسری

سرمقاله

محکوم کردن روسیه توسط اسرائیل مصداق «عدو شود سبب خیر!» است

صفحه ۲»



شماره ۵۸۶۸ / سال ۲۵ / شنبه ۶ اسفند ۱۴۰۱ / ۴ شعبان ۱۴۴۴ / 25 Feb 2023 / ۸ صفحه ۵۰۰۰۰۰ ریال

استاندار آذربایجان شرقی در شورای اداری استان؛ هیچ مسأله‌ای نباید باعث خروج سرمایه گذاران از آذربایجان شرقی شود



عصر آزادی / سرویس شهرستانها: عابدین خرم روز پنجشنبه در جلسه شورای اداری استان، نیروی انسانی را مهم‌ترین مسأله در حوزه بهره‌وری عنوان کرد و گفت: باید شمار نیروهای متخصص، کارآمد و معتقد به پاسخ‌گویی و کارآفرینی را در بدنه بخش‌های دولتی و خصوصی تقویت کنیم...

گزارش "عصر آزادی" از بازسازی و بالندگی سینما ۲۹ بهمن تبریز به عنوان مجهزترین پردیس سینمایی شمالغرب ایران؛ دوباره سینما دوباره سینما آسیا



«عصر آزادی» از موانع صادرات طلا به بهانه برگزاری چهاردهمین نمایشگاه طلا، نقره و جواهر ایران گزارش می‌دهد



نبرد طلایی

صفحه ۲»

توضیح آمریکا درباره چرایی تمدید معافیت‌های تحریمی صدا و سیما

ایران به دلیل آن چه نقش داشتن در نقض حقوق بشر و سانسور می‌خواند، انجام خواهیم داد. سخنگوی وزارت امور خارجه آمریکا در ادامه در پاسخ به سئوالی مبنی بر این که تمدید این معافیت از سوی دولت پیشین آمریکا دلیل کافی برای تکرار این کار از سوی دولت بایدن نیست و آیا فعالیت‌های صدا و سیما مبنای کافی برای تمدید نکردن این معافیت نیست، گفت: این‌ها شرایط ضمنی هستند که ما هر بار موقع تمدید این معافیت آن‌ها را بررسی می‌کنیم. ما در نهایت کاری را می‌کنیم که در راستای منافعمان و در نهایت، کاری که از نظرمان موثرترین کار برای پیشبرد خواسته‌های مردم ایران باشد. نظر ما هدف قرار دادن مداوم و دقیق مقامات ارشد (تحریم‌ها) بوده است، از جمله در ماه‌های اخیر و سال گذشته که مقامات ارشد صدا و سیما را تحریم کردیم. ما از یک طرف آن‌ها را پاسخگو می‌کنیم و از طرف دیگر منافع خودمان را پیگیری کرده و به پیشبرد خواسته‌های مردم ایران کمک می‌کنیم.



سیما در سانسور دسترسی مردم به اطلاعات و نقش آن در نقض حقوق بشر هستیم. در حالی که این معافیت جزئی امکان ارائه خدمات ماهواره‌ای به صدا و سیما را فراهم می‌کند، خود این سازمان و ریاست آن تحت تحریم‌های آمریکا قرار دارند، که از جمله دلایل آن، نقش داشتن در سانسور و نقض حقوق بشر است. او با اشاره به تحریم‌های اخیر آمریکا علیه مقامات صدا و سیما، از جمله پیمان جلیلی، مدیر این سازمان، گفت که ما از هر ابزاری که در اختیارمان باشد برای پاسخگو کردن مقامات

سخنگوی وزارت امور خارجه آمریکا به سئوالی درباره دلیل تمدید معافیت سازمان صداوسیما از تحریم‌های ایران پاسخ داد. به گزارش ایسنا، ند پرایس، سخنگوی وزارت امور خارجه آمریکا در بخشی از یک نشست خبری که مشروح آن در وبگاه وزارت امور خارجه این کشور منتشر شده است، در پاسخ به این سؤال که آیا گزارش‌ها درباره معافیت‌های تحریمی اعمال شده از سوی آنتونی بلینکن، وزیر امور خارجه آمریکا برای صدا و سیما ایران را تأیید می‌کند یا نه، گفت: این معافیت از سال ۲۰۱۴ و بی‌وقفه توسط دولت قبلی آمریکا تمدید شده است. این معافیت در سال‌های اخیر، نزدیک به ۲۰ بار، ۱۸ بار حدوداً تمدید شده است. ما به صورت دوره‌ای این معافیت را بررسی می‌کنیم تا امکان خدمات پخش ماهواره‌ای برای صدا و سیما تحت حمایت سازمان بین‌المللی ارتباطات ماهواره‌ای فراهم شود. پرایس با مطرح کردن ادعاهایی درباره فعالیت‌های صدا و سیما گفت: ما همچنان نگران نقش صدا و

کمالوندی:

به تمامی سوالات آژانس پاسخ داده‌ایم



سخنگوی سازمان انرژی اتمی گفت: ما به تمامی سوالات آژانس پاسخ داده‌ایم و هیچ مسئله‌ای وجود ندارد که ما پاسخ آن را نداده باشیم. به نظر من آن‌ها مسائل و مطالب دیگری را پیدا خواهند کرد. به گزارش حوزه سیاست خارجی ایرنا، بهروز کمالوندی در مصاحبه با پرس تی وی در مورد اظهارات رافائل گروسی گفت: گزارش‌های آژانس گزارشی جدیدی نیستند که اخیراً منتشر شده متعددی بوده‌اند. متأسفانه با وجود اینکه این گزارش‌ها فنی هستند معتقدیم به موضوعات سیاسی مرتبط هستند. این مسائل باید بین ما و آژانس حل و فصل شوند و دیگران نباید در این مذاکرات حضور داشته باشند. مادامی که تحقیقات کامل نشود آژانس نباید این گزارش‌ها را منتشر کند. در گذشته هم متأسفانه در سه یا چهار مورد شاهد بوده‌ایم که این موضوع روی داده است. اخیراً آژانس مدعی شده است ما وضعیت زیرساخت‌ها برای غنی سازی را در تاسیسات فردو تغییر داده‌ایم اما تا غنی سازی ۶۰ درصد را انجام دهیم. وی ادامه داد: آژانس اعلام کرده است ما این موضوع را اعلام نکرده‌ایم. ما به آژانس پاسخ داده‌ایم و اعلام کرده‌ایم که زیرساخت‌های غنی سازی را تغییر نداده‌ایم. ما گفتیم که زیرساخت‌های غنی سازی ما به گونه دیگری است. شاید از نظر شما این تغییرات در رابطه با غنی سازی متفاوت باشد. ورودی و خروجی ممکن است متفاوت باشد. زمانیکه تغییراتی در زیرساخت‌های غنی سازی انجام می‌شود شما باید این موضوع را با آژانس مورد بررسی قرار دهید. شما باید جزئیات پادمان‌ها با آژانس را مورد بررسی قرار دهید. شما باید در رابطه با این مسائل شفاف باشید.

سخنگوی سازمان انرژی اتمی ایران ادامه داد: آژانس بین المللی انرژی اتمی در ابتدا و زمانی که برای بازدید آمد موارد زیادی بازدید انجام داد. آن‌ها اعلام کردند تغییراتی در زیرساخت‌ها انجام شده است. اما باید بگوییم که زیرساخت‌ها تغییر نکرده است. هیچ تغییری ایجاد نشده است. ما به آن‌ها گفتیم که بازرس شما اشتباه اعلام کرده است، زیرا زیرساخت‌های غنی سازی تغییر نکرده بود. به نظر آژانس به فوریت نظر ما را به خاطر منافع سیاسی برخی‌ها قبول نکرد. آن‌ها ما درخواست توضیح کردند و ما به آن‌ها توضیح دادیم. آن‌ها همچنان از ما

ایران: بر موضع خود درباره اوکراین پایبند هستیم

استفاده از ظرفیت دبیرکل برای ایجاد یک گروه فرامنطقه‌ای از کشورهای مستقل، صالح و بی طرف حمایت می‌کند. سفیر ایران در سازمان ملل افزود: جمهوری اسلامی ایران آماده مشارکت در این روند است. به عنوان اولین گام، ما خواستار یک آتش‌بس فوری و فراگیر، همراه با ارائه کمک‌های بشردوستانه به نیازمندان هستیم. که باید بر همه چیز اولویت داشته باشد، هستیم.



از جمله اصول برابری حاکمیتی و تمامیت ارضی کشورها، ثابت قدم هستیم. ایران از ایده

نماینده ایران در سازمان ملل گفت: ایران بر تعهد خود درباره موضوع اوکراین، از جمله اصول برابری حاکمیتی و تمامیت ارضی کشورها ثابت قدم است. به گزارش ایسنا، سعید ابروانی در سخنرانی خود در نشست سازمان ملل درباره اوکراین گفت: یک سال پس از شروع بحران اوکراین، هنوز هیچ نشانه‌ای از پایان درگیری نیست. وی گفت: ما بر تعهد خود به حمایت از اصول و اهداف مندرج در منشور ملل متحد،

روابط نظامی و دفاعی ایران و روسیه علیه هیچ کشور ثالثی نیست

پیدا کند. کنعانی افزود: کشورهایی که ده‌ها میلیارد دلار تسلیحات برای یک طرف جنگ صادر می‌کنند، اقدامات کمک به پایان درگیری و حمایت از راهکار سیاسی نیست.



روابط ایران و روسیه باشیم. سخنگوی دستگاه دیپلماسی تأکید کرد: روابط نظامی و دفاعی جمهوری اسلامی ایران و روسیه در چارچوب منافع مشترک دو کشور است و علیه هیچ کشور ثالثی هم نیست. جمهوری اسلامی ایران با نگاه به ضرورت استفاده از راهکار سیاسی از ابتدای آغاز این مناقشه هم با طرف اوکراین و هم با طرف روسیه تماس‌های خود را برقرار کرده است و تلاش کرد راهکاری را برای پایان دادن به منازعه از طریق سیاسی

سخنگوی وزارت امور خارجه گفت: روابط نظامی و دفاعی جمهوری اسلامی ایران و فدراسیون روسیه در چارچوب منافع مشترک دو کشور است و علیه هیچ کشور ثالثی هم نیست. به گزارش خبرنگار سیاست خارجی ایرنا، ناصر کنعانی سخنگوی وزارت امور خارجه در گفت‌وگو با اسپوتنیک گفت: روابط ایران و روسیه مبتنی بر اراده سیاسی رهبران عالی دو کشور است و ایران و روسیه ظرفیت‌های زیادی دارند و همکاری‌های ایران و روسیه در حوزه‌های مختلف اقتصادی، صنعتی، تجاری و انرژی، حمل‌ونقل و در زمینه‌های بانکی و مالی در حال گسترش است و دو کشور ظرفیت‌های اقتصادی بسیار زیاد، مشترک و مکمل دارند. وی ادامه داد: ما خوش بین هستیم که بتوانیم در چارچوبی که رهبران دو کشور تعریف کردند، رو به روز شاهد شکوفایی

ATA Airlines logo and contact information: ataair.ir, 021 3855, @ataair_ir